様式第５号（第５条関係）
　　年　　月　　日

 eq \o\ad(玖珠町長,　　　　　)　　　　　　　 　殿
住　　所　玖珠町大字

代表者　氏　　名　　　　　　　　　　　印

電話番号

ごみステーション設置事業実績報告書

　年　　月　　日付けで交付決定のありました、玖珠町ごみステーション設置整備事業について、下記のとおり事業を実施したので玖珠町補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を報告します。

記

1． 事業の成果

　　　２．　　事業概要

　　　　　　　①　ごみ収集箱　　・　既製品
　　　　　　　　　　　　　　　　　・　業者製作
　　　　　　　　　　　　　　　　　・　自主製作
2 カラスネット

3 事業費
	収　　　入
	支　　　出

	町補助金
	円

	円

	自己負担金
	　円

	円

	計
	　円
	計
	円

4 　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

＊添付書類
・製作業者等の請求書又は領収書の写し
・請求書（様式第２号）

様式第２号（第５条関係）
平　　　年　　月　　日

 eq \o\ad(玖珠町長,　　　　　)　　　　　　　 　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　玖珠町大字

　　　　　　　　　　　　代表者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

 eq \o\ad(補助金交付請求書,　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(請求金額,　　　　　)　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日付け、住第　　　　　　　号　で交付決定があったごみステーション設置事業補助金を別紙関係書類を添えて請求します。